Satino FemCare Bio Tampons

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001

ISO 14001

ISO 50001

FSC

wwwiscorg
FSC* CO16151

“The mark of
responsible forestry

333452

PRODUKTBESCHREIBUNG

Unsere Satino FemCare Bio-Tampons werden ausschlief3lich aus biologisch angebauten Baumwollfasern und ganz ohne Tierversuche und

tierische Bestandteile gefertigt.

Ihre Hautvertraglichkeit wurde dermatologisch getestet. Sie bestehen aus 99,7% nachwachsenden Rohstoffen - das ist nicht nur gut fir

Dich, sondern auch flir unsere Umwelt.

Hergestellt aus Biobaumwolle und damit frei von Glyphosat.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

Produkt

Farbe

Verpackungseinheit / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Flllkapazitat

Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)

Nettogewicht / Palette (kg)

Satino
FC1
FSC® zertifiziert

Satino FemCare Bio Tampons

Weif3

Karton & 6000
24

6000

60

29

40
4000576054861
15,3

4X6

186

367

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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