



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Satino FemCare Bio Tampons

333452

PRODUKTBESCHREIBUNG

Unsere Satino FemCare Bio-Tampons werden ausschließlich aus **biologisch angebauten Baumwollfasern** und ganz ohne Tierversuche und tierische Bestandteile gefertigt.

Ihre Hautverträglichkeit wurde **dermatologisch** getestet. Sie bestehen aus **99,7% nachwachsenden Rohstoffen** – das ist nicht nur gut für Dich, sondern auch für unsere Umwelt.

Hergestellt aus Biobaumwolle und damit frei von Glyphosat.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	FC1
Label / Zertifizierungen	FSC® zertifiziert
Produkt	Satino FemCare Bio Tampons
Farbe	Weiß
Verpackungseinheit / Transporteinheit	Karton á 6000
Transporteinheit / Palette	24
Füllkapazität	6000
Transporteinheit Breite (cm)	60
Transporteinheit Höhe (cm)	29
Transporteinheit Länge (cm)	40
EAN-Case	4000576054861
Nettogewicht / Spender (kg)	15,3
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	4 x 6
Palette Höhe (cm)	186
Nettogewicht / Palette (kg)	367

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.